受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年9月5日
發文字號：中系應字第1111800656號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111中山應數系-高中人才培育班招生簡章.pdf

主旨：檢送111學年度本校應用數學系承辦之「南部高中學生數學

科學研究人才培育計畫」初級班招生簡章1份(如附件)，敬

請惠予公告，並轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為配合國家經建計畫，培養未來從事科學研究之優秀人才，

本校應用數學系承教育部補助辦理『南部高中學生數學科學

研究人才培育計畫』，甄選對數學有興趣之國、高中生，於

週末時間施予輔導。上課內容包括競賽數學、高中課外補充

教材、大學數學的銜接課程以及少數大學課程。

二、招生簡章請詳見附件，有關本班之其他資料，請至本校應用

數學系推廣教育高中人才培育班網址查詢： http://www.

math.nsysu.edu.tw/highschool 。

三、報名截止日期：111年10月11日(星期二)。

四、報名方式：網路報名後，下載列印報名表，連同審查資料及

報名費，於『筆試當天』繳交。

五、考試日期：111年10月16日(星期日)。

六、開學日期：111年10月30日(星期日)。

七、如疫情加劇考試有所異動，甄選辦法將另行調整並於本班網

頁公告周知。

正本：中南部各高中
副本：本校應用數學系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立中山大學 函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：胡瓊方
電話：07-5252000#3802
傳真：07-5253809
電子信箱：hucf@math.nsysu.edu.tw